
UCHWAŁA Nr XXXIV/192/2005 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z DNIA 30 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia (Dz. Urz. 

Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 118, poz. 1661) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy na I półrocze 2006 r. Rady Gminy i stałych Komisji  

       Rady Gminy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zlecić Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady 

        

Marian Frontczak 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz regulaminem Rady Gminy  

wywołanie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady 

 

      Marian Frontczak 

 

 

 

  

 

 

 
 



PLAN  PRACY  RADY  GMINY 
     Dąbrowa Biskupia         

 

NA   I  PÓŁROCZE  2006r. 
  

Numer 

sesji 
Data sesji Temat sesji 

XXXV luty Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Dąbrowie Biskupiej za 2005 rok. 

XXXVI 
 

marzec Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej za 

2005 rok. 

XXXVII kwiecień Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 

Dąbrowa Biskupia za 2005 rok. 

XXXVIII maj Sprawozdanie finansowe Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Biskupiej. 

XXXIX czerwiec Zaawansowanie prac związanych z realizacją 

inwestycji przewidzianych w 2006 roku.  

 

 

 

 

  

      Przewodniczący Rady 

 

      Marian Frontczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

P L A N    P R A C Y 
KOMISJI DS. SAMORZĄDU, OCHRONY ŚRODOWISKA   

I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 
NA I PÓŁROCZE 2006 r. 

 
 

NUMER 

POSIEDZENIA 

 

 

TERMIN 

 
                             TEMAT 
 

 
1 

 

Styczeń 

 

 Wykorzystanie środków finansowych przez 

samorządy wiejskie za 2005 r. 

Problemy wynikające z usuwania odpadów 

komunalnych na terenie Gminy (zrywanie umów 

Firmy Corimp) 

 

 

 
2 

 
Luty 

Sprawozdanie z zebrań samorządów wiejskich  

- potrzeby i oczekiwania 

 

 
3 

 
Marzec  

Program Ochrony Środowiska 

- zapoznanie i omówienie nowego regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

 

 
4 

 
Kwiecień 

Bezpieczeństwo na terenie Gminy 

-sprawozdanie z pracy Policji za 2005 r. 

-efekty wynikające z przeprowadzonej akcji  

„bezpieczne dziecko na drodze” 

-wpływ wydanego folderu na świadomość 
społeczeństwa związanego z bezpieczeństwem, 

zabezpieczeniem mienia, przemocą w rodzinie i 

alkoholizmem 

-  

 

 
5 

 
Maj 

Oczyszczalnie przydomowe 

Gospodarka drzewostanem na terenie gminy 

Drogi i mosty na terenie Gminy 

 

6 Czerwiec Oświetlenie wsi na terenie Gminy 

-efekty wprowadzonego programu oszczędnościowego 

 Przewodniczący Rady 

 

                               Marian Frontczak 



 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA I PÓŁROCZE 
2006 ROKU 

 

 

Styczeń: 
1. Kontrola realizacji wniosków Komisji Rewizyjnej składanych w 

latach 2002-2005. 

 

Luty: 
1. Przegląd wydatków związanych z przygotowaniem dokumentacji 

inwestycyjnych nie zrealizowanych w latach 2002-2005. 

 

Marzec: 
1. Kontrola wykonania budżetu w roku 2005. Przygotowanie wniosku 

do RIO. 

 

Kwiecień: 
1. Analiza umorzeń podatków w 2005 roku. 

 

Maj: 
1. Kontrola wydatkowania dotacji gminnej przeznaczonej na 

inwestycje w Ośrodkach Zdrowia w 2005 roku. 

 

Czerwiec: 
1. Kontrola realizacji budżetu szkoły w Dąbrowie Biskupiej. 
 

                                

 
   

      Przewodniczący Rady 

 

      Marian Frontczak 

 

 

 

 

 



 

    

 

 

 
 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Finansów 
na I półrocze 2006r. 

 

 

 

 

STYCZEŃ  Analiza spływu podatków za 2005r.  

- umorzenie 

- odroczenie 

 

LUTY  Analiza zagrożeń i korzyści wynikających z prywatyzacji  

  GZOZ-u. 

 

MARZEC  Analiza kontroli produkcji wody, ścieków i oświetlenia za  

  2005r. 

   Stan realizacji modernizacji oświetlenia ulicznego. 

 

KWIECIEŃ Przebieg inwestycji związanych z programem „Odnowy 

wsi”- świetlice. 

 

MAJ   Stan nawierzchni dróg, przewidziane schematy i inwestycje  

   na terenie Gminy. 

 

CZERWIEC       Przebieg realizacji inwestycji oczyszczalni przydomowych. 
 

 

 

 
  

      Przewodniczący Rady 

 

      Marian Frontczak 

 

 

 

 

 



 

 

 
   

 

 

 

 

 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu 
na I półrocze 2006r. 

 

 
 

Funkcjonowanie świetlic wiejskich (komisja wyjazdowa). 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu oświaty za 2005r. 

 

Działalność GZOZ w Dąbrowie Biskupiej. 

 

Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży z Gminy.   
 

 

 

 

 

 

 

  

      Przewodniczący Rady 

 

      Marian Frontczak 

 


